-Koedo Osteoporosis
Seminar-

謹啓

 盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度下記の如く「川越市医師会学術講演会 Koedo Osteoporosis Seminar」を開催いたします。

お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加のほどお願いいたします。

謹白

記

日時 2013 年9 月3 日（火曜日）19:00-20:15

場所 ラ・ボア・ラクテ 2 階「ビーナス」住所：川越市脇田本町 22-5 電話：0120-65-7739

以上

---プログラムｰｰｰ

【製品紹介】 骨粗鬆症治療剤「ボンビバ静注１㎎シリンジ」 大正富山医薬品株式会社

※日本医師会生涯教育単位：合計 1 単位を取得できます。(CC60：腰痛、CC77：骨粗鬆症)

※日本薬剤師研修センターの研修受講シール 1 枚を取得できます。

※日本整形外科学会教育研修単位【１:整形外科基礎科学、４：代謝性骨疾患（骨粗鬆症含む）】

いずれか 1 単位を取得できます（単位申請費用として 1,000 円申し受けます）。

※尚、会終了後意見交換の場を準備しております。

共催 川越市医師会 川越市薬剤師会 大正富山医薬品株式会社
後援 埼玉県整形外科医会

【開会の挨拶】川越市医師会学術理事 島田整形外科医院 院長 島田 啓史 先生

【特別講演】

座長 埼玉医科大学 整形外科・脊椎外科 准教授

埼玉医科大学かわごえクリニック 骨粗鬆症外来 宮島 剛 先生

骨粗鬆症新薬ラッシュの中での各薬剤の

包括的レビュー：正しく使い分けて骨折を予防するために

東京大学大学院医学系研究科外科学専攻

感覚・運動機能医学講座 整形外科学 准教授 川口 浩先生